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
PDHI 6991084. RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917, 7459681.
Puri Husada 867270. Kharisma Paramedika 774633. Happy Land Medical
Centre: 550058, 550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja
International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul 367437,
368238, 368587. Sakina I[daman 582039. Permata Husada 441212, 441313.

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma Husada
Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center (AMC) 618400. Queen Latifa
581402, 620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu
6497209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas 513237. Jasa Raharja:
562531. SAR DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,
SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Medical Service: 444 444,
377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau 420118.
Search Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat: Kompleks
Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp: 8543339, Call Freq: 148.160 Mhz.
Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42-

AGENDA BIOSKOP HARI INI

© UNTUK

INFORMASI

FILM DAN

Dibutuhkan Tenaga tidur dalam untuk
kerja serabutan dan merawat binatang
diutamakan dari Wonosobo,Temang-
gung,Purworejo dan MagelangHub UD
Sregep Yk HP:081802228280.

5/00047/0421

Perusahaan Bth Cpt Clening ServisLaki
Max35-Srabutan2 Max30-PrtMax25Th
Lgs TIp/WA 0895336739427
3/00062/0421
Dibutuhkan Segera Tenaga Admin dan
Pembukuan Wanita lulusan SMA/SMK
Hub:Handayani 085727777835
3/00079/0421
Dicari Sales antena TV,Syarat:Pria Pe-
ngalaman Dibidang Sales Alat listrik/
Elektronik,Punya Kendaraan,Fasilitas:

Gaji UMR,Komisi  2%s/d4% Um,
U.Transport,Target  Rendah ~ WA:
082133422265

6/00081/0421

Dibutuhkan:Admin Gudang,Diutamakn
Laki2,Pendidikan SLTA/Sederajat, Jujur,
Tekun dan Mau Belajar,Menpunyai SIM
A Lebih Diutamakan.Hub:lbu Datik
08122698610

5/00081/0421
Dibutuhkan segera Sopir Serabutan
Lamaran ke : Peugeot Auto Service
JI.Kabupaten Sleman Yogyakarta.

3/00087/0421

*TOYOTA *

Dijual Kijang Inova Type G AT 2006,
Upgrade Inova Barong 2014, KM 200an,
Sdh Turun Mesin Di Bengkel Resmi 1Th,
Retrack, Kamera, Velg R.17 Ban 80%,
AC Dingin, Kaki2 BNopol AA Kota, Tgl
Pake, Harga 110Juta  (Nego
Halus)Hub:08157917174

7100120/0421

MOTOR DIJUAL

* LAIN-LAIN «

Dana Cpt Jmn BPKB,Panther'00,
Kuda'00,Visto'04,Jazz'04+09,Grand Livi-
na'12+13,Avanza'14.Bisa TT/Kredit. JI.
Kabupaten(Utara  Kantor BMKG).
087739781199/085743662147
5/00028/0421
* MITSUBISHI ¢

Strada triton pu 2013,istimewa,ac
pw, tv,sensor parkir,143jt nego.H:
0812 2727 9989

3/00088/0421
* HONDA «

Jual Honda Vario Th'14 ISS Barang
Istimewa H:12,200&Yamaha Mio'14&
Vega Th'09 Hub:082137124487

3/00017/0421

Lsg Ditrima Ktr Koprasi B:Adm pem-
bukuan 2Pi,Gj 1,6/bln,Mkn,Mes Max
26Th JIWates Km12/74 087838440189

3/00118/0421

KS BAKERY

( BAKPIA KURNIA SARI GROUP )
= MEMBUTUHKAN =

KRITERIA

= PRIA maks 40 tahun

= Lulusan Min SMK

= Pengalaman minimal 1 tahun

= Teliti, Ulet, mampu bekerja sama
dalam team

= Bersih, rapi dan tanggung jawab

= Mempunyai sepeda motor & SIM C

Surat Lamaran, CV, FC KTP, FC ljazah
dan FC SIM C silahkan dikinm ke :

KS BAKERY
JI. Kabupaten KM 1.2 no 97a Nogotirto
Yogyakarta atau dikirimkan via
email : hrd kurniasari@gmail.com

MOBIL DIJUAL

*HONDA «

Honda CR-V 2WD 20AT(Matic)2013
Abu-Abu Metalic Plat AB Orisinil Luar
Dalam,Kondisi Istw Km57.447 BBM
Pertamax Hub:08122803976/
081328810536

5/01607/0321

2 PENANGGALAN

s Mbah Kalam

b, Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
, bengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Honda win 2004 istimewa full res-torasi
ahm ori 12,5jt nego halus. Hubungi: 0812
2727 9989

3/00088/0421

Bln Promo Optik Marlin JI.B.Katamso
206 Yk.Disc 25%+Hadiah LngsungSedia
Kacamata Anak+Lensa UVblockU/
Mindungi Sinar Gadget.Mel BPJS

4/00574/0321

PENGOBATAN

Kuat 2Jam Minum Maduceng Rp.100Rb

Toko Sinar-Sehat,Depan&Samping Mal

Malioboro 082136136899 Diantar
3/01159/0321

Spesialis terapi pijat alternatif burung
loyo,impoten,ed,diabet Hub:Jombor Lor
RT03 RW19 Pak Kotot HP/WA
081328282686 Panggilan DIY

4/01444/0321

RUANG USAHA

Kita Sediakan Tempat Utk Kuliner
Meja,Kursi sudah Tersedia,Hub:0822
2629 9619

3/00014/0421

Dijual/Dsewakan Ruko 2Lt Raflesia
BbarsariLT72LB144 2300W 100Jt/th/
1,6M CpRobertRayWhite082137241888

3/00087/0421

Bp Suhariyanto, Tridadi, Sleman, Yogyakarta.
Meninggal dunia: Minggu Kliwon, 28 Februari 2021 pukul 08.30

WIB (16 Rejeb 1954 Jimakir).

Empat puluh harinya: Kamis Wage, 8 April 2021 (25 Ruwah
1954 Jimakir). Seratus harinya: Senin Wage, 7 Juni 2021 (26 awal
1954 Jimakir). Satu tahunnya: Rabu Pon, 16 Februari 2021 (14
Rejeb 1955 Alip). Dua tahunnya: Selasa Wage, 7 Februari 2023
(16 Rejeb 1956 Ehe). Seribu harinya: Jumat Wage, 24 November
2023 (19 Jumadilawal 1957 Jimawal).

Ibu Ngabdul, Tegalsari RT 01 Tamantirto, Kasihan, Bantul.

Meninggal dunia: Ahad Wage, 13 Maret 2021 pukul 19.00 (30

Rejeb 1954 Jimakir).

Empat puluh harinya: Kamis Pon, 22 April 2021 (10 Pasa 1954
Jimakir). Seratus harinya: Senin Pon, 21 Juni 2021 (11 Dulkaidah
1954 Jimakir). Satu tahunnya: Rabu Pahing, 2 Maret 2022 (28
Rejeb 1955 Alip). Dua tahunnya: Selasa Pon, 21 Februari 2023
(30 Rejeb 1956 Ehe). Seribu harinya: Jumat Pon, 8 Desember
2023 (24 Jumadilawal 1957 Jimawal).

BIOSKOP

FROM THE PRODUCERS OF 2 GUNS ano LONE SURVIVOR
AND THE DIRECTOR BF [2 FEET DEEP

EMPIRE XXI

13.15-15.45-18.15 - 20.45

klik www.21cineplex.com

BASED ON THE UNTOLD

Djl Rmh Siap Huni Sribitan Asri L4 SHMP
Lb70m Lt95m 2Kt,1Km,Dapur,Rtamu,
RKlIg,Rmkn.Full Atap PLN,PDAM,Sumur
450Jt/Nego WA082136857433
4/01018/0321
Rmh Baru T 113/75 3Kt 1Km Mejing

Wetan Gamping,Jalan depan aspal
Hrg:705Jt Ng Hub:08122925858

3/01342/0321
Dijual Rumah Luas Bangunan 292
Tingkat Hub:081262188291

3/01517/0321
Djl Rmh Lt:113m2 Jl.Candi Gebang,
Perum Taman Krajan B-2,Hunian Nya-
man&Strategis,Harga:1,1M(nego)SHM&
IMB Ready.Hub:0818266575

4/01542/0321
Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr JIn Raya tersedia type

132/97,132/125,135/170 Bisa KPR
H:081902578999

4/00073/0421

Tengah Tahun Kampus Dibuka.Investlah
Pada Bisnis Kos Di Kota Sejuta Pela-
jar.Hrg Tanah naik,ber-Income Bulanan,
Bs Di Agunkan,Dkt malioboro,585m2
24Kt.Seturan 290m,19Kt,Lt155m, 14Kt.
Properti2 Lain Juga Ada.Telp 0851 0235
1997

7/00081/0421

Rmh LT45 LB56m,2Lt,3Kt,Km,Dpr,
Rtm900w,PDAM.JI.Tegalmulyo 118-dkt
Fasum 500Jt/NG 081229718727(Indra)

3/00081/0421

Djl/Dikontrkn Rmh Di Emerald Garden
Regency 84m2,2Kt,1Kmd,Carport,
Rtamu, Dpur,625Jt.H:081231410018

3/00081/0421

JI RmhBaru DImPerumJIWatesKkm5 HGB
IMB LT140 LB130 Lt2 Kt3 Km2 H1,3M
Cp:RobertRayWhite 0821.3724.1888.

3/00087/0421

RmhDImPerum CandiGebangConcat 2Lt
Kt4Km3AC5 LT157LB180 SHM IMB PBB
2,1M CpRobertRayWhite082137241888

3/00087/0421

JI RmhBaruDImPerum ImogiriBrt HGB
IMB PBB H800Jt LT84 LB50 Kt2 Km:1
AC2 Cp:RobertRayWhite082137241888

3/00087/0421

JI RmhDImPerum JI GodeanKm5 LT128
LB86 Lt2 Kt3 Km2 AC2 HGB IMB PBB
1,5M CPRobertRayWhite082137241888

3/00087/0421

Rmh bagus di Lingk. Perum senilai
2M dijual 1,6M,kopel,2stpkt boleh beli 1
rmh,Lt:320 full Bgn,lokasi Gamping
Kidul, dlm Ring Road. HP:
081392300045 TP

5/00088/0421

RUMAH DIKONTRAKKAN

4Ktdr 2Kmndi RKel RTmu RDpr Garasi
stgis tpjln diutk kel muslim 22jt/th WA
085643450060 Maaf TP

3/00002/0421
Dikontrkn Rmh Tkt Strgs dkt Mjid
DnNegaran Jokteng Wtan Fas Teras

RTM,4KT,2KM Dpr TptJemuran,Air
Sumur Bagus WA.0813 2884 4449

4/00053/0421

Kost Bebas,Km dalam Mobil Masuk

Krmik600rb/bIn tnp anak H:Bu Sura

tin TIp/WA085866892585/0274545657
3/00089/0421

SERVIS

Mulia  Servis AC,Kulkas,K.Gas,TV,
M.Cuci,P.Air, TIp/HP.381866 /
081291228229

3/01313/0321

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3/01609/0321

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi
Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:
081915555971/WA:08112651744

3/00048/0421
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